
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 

Ufficio VIII -Ambito territoriale per la  Provincia di Brindisi 
 

Prot..n.9992/a-39                                                                                                  Brindisi,  26 /10/2012 

    

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L.vo n. 165 del 30/3/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il CCNL del Comparto Ministeri ; 

CONSIDERATA la collocazione tra due giornate non lavorative dei giorni di venerdì 2 novembre   2012, 

lunedì  24 dicembre 2012 e lunedì 31 dicembre 2012;  

  CONSIDERATO che nelle suddette giornate risulterebbe in servizio un esiguo numero di unità di    

personale; 

SENTITA la RSU dell’Ufficio; 

CONSIDERATI gli adempimenti amministrativi a carico di quest’Ufficio; 

 

D I S P O N E 

la chiusura di questo Ufficio VIII  nei giorni  2 novembre 2012, lunedì 24 dicembre 2012 e lunedì 

31 dicembre 2012. 

Il personale tenuto alla presenza nelle  suddette giornate  di chiusura   dovrà chiedere   ferie o  avvalersi 

delle ore eventualmente prestate in eccedenza. 

In mancanza di giorni di ferie o di  eccedenza oraria, le ore non prestate saranno recuperate in conformità 

alla normativa vigente. 

  IL DIRIGENTE  

      Francesco Capobianco 

 

 

Alla Direzione Regionale per la Puglia  Via Castromediano  -  BARI 

Ai Rappresentanti Sindacali Aziendali – SEDE 

Ai Rappresentanti Sindacali Provinciali – LORO SEDI 

Ai componenti la RSU - SEDE 

Al Personale dell’Ufficio  -  SEDE 

Al Ministero dell’ Istruzione, Università e Ricerca-  Viale Trastevere  - ROMA 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole  di ogni ordine e grado della Provincia  - LORO SEDI 

Al Prefetto di BRINDISI  

Al Sindaco del Comune di BRINDISI 

Ai  Dirigenti Uffici Scolastici provinciali – LORO SED 

All’ALBO dell’Ufficio 
 

 

 


